

Schopper Gabriella Magyar Lupus Egyesület

Adószám: 18157860-1-06

Székhely: 6635 Szegvár, Kórógy utca 69.

Képviselő: Purgel Zoltán elnök

Bírósági bejegyzés száma: 01-02-0007106

Statisztikai számjele: 18157860-9499-529-06

Kiegészítő melléklet

Gazdasági és pénzügyi mutatók számítása a 2023. évi beszámolóhoz

A mérleg adataihoz számított mutatók (adatok E forintban)

Megnevezés	2022. év (Előző év)	2023. év (Tárgyév)	Aránya %-ban	Változás mértéke %- ban	Kiegészítő magyarázat és elemzés
Befektetett eszközök összesen	886	501	56,55	43,45	A beszámoló évében tárgyi eszköz beszerzés nem történt, az eszközök mérlegértéke az értékcsökkenések következtében változott. A csökkenés mértéke 43,45 %
Immateriális javak	0	0	0,00	100,00	
Tárgyi eszközök	886	501	56,55	43,45	
Forgóeszközök összesen	14	500	3 571,43	3 471,43	A forgóeszközök állománya jelentősen növekedett a követelések következtében, mert az előző évben nem volt ilyen tétel.
Követelések	0	475	100,00	0,00	Követelések csak a beszámoló évében vannak, így nincs összehasonlítható adat.
Pénzeszközök (bank+pénztár)	14	25	178,57	78,57	A pénzeszközök az előző évhez képest jelentősen, 78,57 %-kal nőtt, a bankszámla egyenlegének változása miatt. Pénztári készlet nincs.
Aktív időbeli elhatárolások	0	0	0,00	100,00	A beszámolóban bemutatott két évben nem volt aktív időbeli elhatárolás az egyesületnél
Befektetett eszközök aránya az összes eszközhöz viszonyítva a tárgyévben	886	501	50	49,95	Az összes eszközön belül a tárgyi eszközök aránya 50 %.
Pénzeszközök aránya az összes eszközhöz viszonyítva a tárgyévben	14	25	2,50	97,50	Az összes eszközön belül a pénzeszközök mindössze 2,50 %-ot képviselnek.
Forgóeszközök aránya az összes eszközhöz viszonyítva a tárgyévben	14	500	49,95	50,05	A forgóeszközök aránya az összes eszközön belül 49,95 %, közel a felét teszi ki ez a tétel az összes eszköz állománynak.
Eszközök összesen	900	1 001	111,22	11,22	Az eszközök növekedése a fentiekből következően 11,22 %.
Saját tőke aránya	102	94	92,16	-7,84	A saját tőke csökkenése a beszámoló évében 7,84 %, a negatív tárgyévi eredmény miatt
Tőkeváltozás/eredmény	1 513	102	6,74	-93,26	A tőkeváltozás az előző évi eredmények változása miatt csökkent mintegy 93,26 %-kal

Tárgyévi eredmény alaptevékenységből	-1 411	-8	0,57	-99,43	A tárgyévi eredmény a beszámoló évében is negatív, de az előző évihez képest nagy mértékben csökkent, összesen 99,43 %-kal.
Rövid lejáratú kötelezettségek	768	862	112,24	-12,24	Rövid lejáratú kötelezettségek között szerepel 98eft tagi kölcsön, 747eFt szállítói tartozás és 17eFt szociális hozzájárulási adó és fizetési személyi jöv.adó előírás a 2023.évi reprezentációs költségek után. A növekedés mértéke 12 %.
Passzív időbeli elhatárolások	30	20	66,67	33,33	A passzív időbeli elhatárolások mérlegértéke 33,33 %-kal csökkent az előzőhöz képest. Olyan tagdíjak szerepelnek ezen a soron, amelyeket a beszámoló évében, de már 2024. évre fizettek meg az egyesület tagjai.
Saját tőke aránya az összes forráson belül a tárgyévben	102	94	9,63	90,37	A saját tőke aránya 9,63 % az összes forráson belül.
Tőkeváltozás/eredmény aránya az összes forráson belül a tárgyévben	1 513	102	10,45	89,55	A tőkeváltozás aránya a forrásokon belül 10,45 %-ot képvisel a beszámoló évében, szemben a tavalyi 68 %-kal
Tárgyévi eredmény aránya (alaptevékenységből) az összes forráson belül	-1 411	-8	-0,82	100,82	A tárgyévi negatív eredmény az összes forráson belül -0,82 %-ot képvisel, az előző évihez képest számottevő a növekedés.
Rövid lejáratú kötelezettségek aránya az összes forráson belül a tárgyévben	768	862	88,32	11,68	A rövid lejáratú kötelezettségek a beszámoló évében az összes forráson belül 88,32 %-ot képviselnek, szemben a tavalyi 85,33 %-kal, a változás mértéke nem jelentős.
Passzív időbeli elhatárolások aránya a tárgyévben a forrásokon belül	30	20	2,05	97,95	A beszámoló évében az összes forráson belül a passzív időbeli elhatárolások 2,05 %-ot képviselnek, nem egész 1 %-kal kevesebb, mint az előző évben.
Források összesen	900	976	108,44	8,44	A források növekedése 8,44 % az előző évihez képest, következik ez a tárgyévi eredmény változásából, amely visszavezethető a forgóeszközök változásaira is.

Az eredménykimutatás adataihoz számított gazdasági és pénzügyi mutatók

Megnevezés	2022. év (Előző év)	2023. év (Tárgyév)	Aránya %-ban	Változás mértéke %- ban	Kiegészítő magyarázat és elemzés
Értékesítés nettó árbevétele	0	575	0,00	100,00	A beszámoló évében van árbevétele az egyesületnek, ezért a változás mértéke 100 %.
Egyéb bevételek	1 924	1 136	59,04	40,96	Az egyéb bevételek 40,96 %-kal csökkentek az előző évihez képest, a szakmai beszámolóban van erre megfelelő magyarázat.
Egyéb bevételekből: tagdíjak	212	226	106,60	-6,60	A tagdíjak 6,60 %-kal növekedtek az előző évhez képest, azt jelenti, hogy a tagok aktivitása újra régi.
Egyéb bevételekből: támogatások	1 650	910	55,15	44,85	A támogatásokból származó bevételek 44,45 %-kal estek vissza az előző évhez képest. Az egyesület nem tudott sikeresen pályázni a beszámoló évében.

Ebből adományok	35	44	125,71	-25,71	Adományok viszont növekedtek a tárgyévben 25,71 %-kal.
SZJA 1 % támogatás	603	745	123,55	-23,55	Az szja 1 %-ából felajánlott összegből 23,71 %-kal folyt be több a beszámoló évében, mint az előző időszakban.
Összes bevétel	1 924	1 711	88,93	11,07	Az összes bevétel csökkenése 11,07 %, amelynek indoka az előzőekből következik.
Ebből közhasznú tevékenység bevétele	1 924	1 711	88,93	11,07	Az egyesület bevételei közhasznú tevékenységből származnak, a csökkenés mértéke 11,07%
Anyagjellegű ráfordítások	145	5	3,45	96,55	Az anyagköltségek mindössze 3,45 %-ra estek vissza az előző évihez képest.
Személyi jellegű ráfordítások	162	238	146,91	-46,91	A személyi jellegű ráfordítások, amelyek a reprezentációs költségeket, valamint a kapcsolódó kifizetői adókat jelentik, 46,91 %-kal nőttek meg a beszámoló évében.
Ebből vezető tisztségviselők juttatásai	0	0		100,00	Nincs a vezető tisztségviselőknek juttatás
Értékcsökkenési leírás	204	384	188,24	-88,24	Az értékcsökkenési leírás csak terv szerinti értékcsökkenés, a változás mértéke mintegy 88 %.
Egyéb ráfordítások	2 824	1 092	38,67	61,33	Az egyéb ráfordítások jelentősen csökkentek, 61,33 % a változás mértéke az előzőhöz képest. Ezen a költségsoron főleg kiadványok szolgáltatási díjai, az irodabérlés, postaköltség. Főleg a kieső pályázati támogatások miatt.
Pénzügyi műveletek ráfordításai	0	0		100,00	Nincsenek a beszámolóval érintett években pénzügyi ráfordítások.
Összes ráfordítás:	3 335	1 719	51,54	48,46	Az egyesület összes kiadása 48,46 %-kal esett vissza az előző évihez viszonyítva, magyarázat az előző tételknél.
Ebből közhasznú tevékenység kiadásai	3 335	1 719	51,54	48,46	Az egyesület csak közhasznú, közcélú tevékenységet folytat, ezeknek a kiadásoknak a változása megegyezik az összes kiadással és az ott leírt indokokkal.
Adózás előtti eredmény	-1 411	-8	0,57	99,43	Az adózás előtti eredmény negatív, az előzőekben felvázolt tevékenységek miatt. A tárgyévi bevételek nem fedezik a tárgyévi kiadásokat. Ez a mutató jelentősen javult.
Adófizetési kötelezettség	0	0		100,00	Nincs
Tárgyévi eredmény	-1 411	-8	0,57	99,43	Magyarázat az adózás előtti eredménynél

Szegvár, 2024. április 10.

Készítette: Kószóné Bihari Etelka könyvelő

Nyilvántartási szám: 4370638

Regisztrációs szám: 196446